

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
REMONT WYBIEGÓW					
1 Elementy stalowe					
1	KNR 4-04	Rozebrawie istniejących krat z kształtowników stalowych.	m ²		
d.1	0804-01				
	analiza indywidualna				
		57*5.30	m ²	302.100	
				RAZEM	302.100
2	KNR 4-04	Przecinanie poprzeczne palnikiem tlenowym stali okrągłej o śr. 16-24 mm	szt.		
d.1	0814-02				
		114	szt.	114.000	
				RAZEM	114.000
3	KNR 2-02	Montaż krat stałych między wybiegami - nowe wraz z remontowanymi (17 szt z odzysku)	m ²		
d.1	1210-03				
	analiza indywidualna				
		57*5.30	m ²	302.100	
				RAZEM	302.100
4	KNR 2-02	Montaż krat otwieranych do wybiegów - bramki wraz z zasuwami	m ²		
d.1	1211-03				
	analiza indywidualna				
		13*2.5	m ²	32.500	
				RAZEM	32.500
2 Prace murarskie					
5	KNR 4-01	Wykucie z krat z podłoża na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia ponad	m ²		
d.2	0701-06				
		0,5 m2	m ²	15.000	
		15		RAZEM	15.000
6	KNR 2-02	Wykon. ręcznie tynki wewn. cementowe kat. III na ścianach,	m ²		
d.2	0808-01				
	analiza indywidualna				
		30	m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
3 Wywóz gruzu					
7	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi złomu i gruzu z rozbieranych	m ³		
d.3	0108-17	konstrukcji ceglanych i stalowych na odległość do 1 km			
		2.00	m ³	2.000	
				RAZEM	2.000
8	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu i złomu z rozbieranych	m ³		
d.3	0108-20	konstrukcji - za każdy nast. 1 km			
		Krotność = 10			
		2.00	m ³	2.000	
				RAZEM	2.000
4 Prace malarskie					
9	KNR-W 7-12	Czyszczenie przez szczotkowanie ręczne do trzeciego stopnia czystości konstrukcji kratowych (stan wyjściowy powierzchni B)	m ²		
d.4	0101-02				
		57*5.30	m ²	302.100	
				RAZEM	302.100
10	KNR-W 7-12	Odtłuszczanie konstrukcji kratowych	m ²		
d.4	0105-02				
		57*5.30	m ²	302.100	
				RAZEM	302.100
11	KNR-W 7-12	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania epoksydowymi konstrukcji kratowych	m ²		
d.4	0205-02				
		57*5.30	m ²	302.100	
				RAZEM	302.100
12	KNR-W 7-12	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami epoksydowymi konstrukcji kratowych	m ²		
d.4	0211-02				
		57*5.30	m ²	302.100	
				RAZEM	302.100